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Gottesdienste & Andachten:

Sa. 01.03. 19:30 Uhr

So.

Fr.

So.

So.

So.

So.

02.03.

07.03.

09.03.

16.03.

23.03.

30.03.

10:00 Uhr
19:00 Uhr

11:00 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

17:00 Uhr

Hoya
Eitzendorf
Wechold
Wechold

Eitzendorf

Hoya
Wechold

Hoya

Magelsen

Termine & Veranstaltungen:

Sa. 08.03. 14:00 Uhr

Mi.

Mi.

Do.

Fr.

12.03.

19.03.

20.03.

21.03.

14:30 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

Wechold

Wechold
Hoya

Wechold

Hoya

Wechold

Kulturgottesdienst mit Florian Schwarz
und Peter Henze: ,Ratlos voll Hoffnung am
Rande des Abgrunds“ (Gemeindesaal A)

Gottesdienst mit Astrid Lier (Gemeindehaus)

Weltgebetstag Cookinseln mit llse Leefers
(Gemeindehaus “GroBer Saal”)

Abendmahlgottesdienst mit Astrid Lier
(Gemeindehaus ,,GroBer Saal“)

Abendmahlgottesdienst mit Thorsten Runge
(Gemeindehaus)

Familiengottesdienst mit Tabea Speisekorn
(Gemeindesaal A)

Gottesdienst mit Ilse Leefers
(Gemeindehaus ,,GroBer Saal“)

Gottesdienst mit Manfred Dettmer
(Gemeindesaal A)

Abendmabhlgottesdienst mit Florian Schwarz
(Gemeindehaus)

‘Klénkaffee’ (Gemeindehaus “Griiner Raum”)
Hinweis: Termindnderung statt am 15.03,,
diesmal am 08.03.

‘Hacken & Schnacken’ am Gemeindehaus

Elternabend der Konfirmand:innen des
Jahrgangs 2025/2026
(Gemeindesaal A)

‘Senior:innengruppe 50+ entfillt,
auf Grund des Theaternachmittags.
Néachster reguldrer Termin ist der 16.04.2025

‘Okumenischer Mannerstammtisch’
(Gemeindehaus Raum 5

‘Jugendkino Club’, entfallt

Weiter Informationen, Anderungen oder kurzfristige neu erstellte Termine entnehmen
Sie/lhr ggf. bitte der folgenden Internetseiten:

kirche-hoya.wir-e.de
eitzendorf.wir-e.de
magelsen.wir-e.de
wechold.wir-e.de



